
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ta a ts b la d
van h e t K o n in krijk  d er N e d e rla n d e n

Jaargang 1986

8
Besluit van 8 januari 1986, houdende vaststelling 
inwerkingtreding enkele artikelen van de wet van 12 
september 1984, Stb. 417 tot wijziging van de 
Advocatenwet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 7 januari 1986, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 581/685;

Gelet op Artikel II van de Wet van 12 september 1984, (Stb. 417) tot 
wijziging van de Advocatenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De onderdelen J, K, artikel 46, 46a, 46c tot en met 47 van onderdeel BB, 
CC tot en met TT, van Artikel I van de wet van 12 september 1984 (Stb.
417), tot wijziging van de Advocatenwet, treden in werking met ingang van 
1 februari 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 januari 1986
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de zestiende januari 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 8


	stb_1986_8



